M/s. MAA BHAGWATI H/W

Dm Date

ESTIMATE

4500  33750.00 7.50

4 INCH 
26-12-25 

2000  14600.00 7.30

4 INCH 
29-12-25 

1500  24750.00 16.50

6 INCH 
29-12-25 

4500  32850.00 7.30

4 INCH 
30-12-25 

4500  32850.00 7.30

4 INCH 
 30-12-25 

138800.00Total : 17000

138800.00Bill Amt.

ONE LAKHS THIRTY-EIGHT 

THOUSAND EIGHT HUNDRED 

ONLY

Rs:

Previous Outstanding -  9046.00

Total Outstanding -  147846.00